2022 年 12 月 13 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人  （コード番号 8954）

代表者名 執行役員        三 浦  洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      亀 本  由 高

問合せ先 取締役常務執行役員  田 中  充

ＴＥＬ: 03-5776-3323

資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における取締役の兼職の取締役の兼職の取締役の兼職の取締役の兼職の終了終了終了終了に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社（以下「本

資産運用会社」といいます。）は、取締役 田中 充が、兼職先の会社に本日付けで辞任届を提出し受理されたた

め、取締役の兼職の終了につき届出を行うこととなりましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．１．１．１．取締役の兼職終了となる者取締役の兼職終了となる者取締役の兼職終了となる者取締役の兼職終了となる者

田中 充 （オリックス・アセットマネジメント株式会社 取締役常務執行役員）

２．２．２．２．兼職終了の内容兼職終了の内容兼職終了の内容兼職終了の内容

株式会社アクトシティマネジメントの非常勤取締役退任（2022 年 12 月 31 日付）

株式会社シーフォートコミュニティの非常勤取締役退任（2022 年 12 月 31 日付）

3333．．．．兼職先の概要兼職先の概要兼職先の概要兼職先の概要    （2022 年 12 月 9 日現在）

商号 株式会社アクトシティマネジメント

本店所在地 静岡県浜松市中区板屋町 111-2

代表者 代表取締役 遠藤 邦次

資本の額 20 百万円

主要株主 オリックス・アセットマネジメント株式会社 他

主な事業の内容

本投資法人が保有する「浜松アクトタワー」を含むアクトシティの建物、建築

設備（電気設備・空気調和設備・給水設備・排水設備等）及び情報通信設

備の維持管理に関する業務

本投資法人又は資産運用

会社との関係

本資産運用会社が出資する会社であり、本資産運用会社の投資信託及び

投資法人に関する法律に規定する利害関係人等に該当いたします。

商号 株式会社シーフォートコミュニティ

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目 3 番 12 号

代表者 代表取締役 岡村 弘幸

資本の額 50 百万円

主要株主 オリックス・アセットマネジメント株式会社 他

主な事業の内容

本投資法人が保有する「シーフォートスクエア／センタービルディング」を含

むシーフォートスクエアの管理運営業務

本投資法人又は資産運用

会社との関係

本資産運用会社が出資する会社であり、本資産運用会社の投資信託及び

投資法人に関する法律に規定する利害関係人等に該当いたします。

なお、上記に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以上